



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

Warszawa, dnia 24.09.2020 r.

WL.2370.5.11.2020

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek PSP woj. mazowieckiego.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1:

„Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie, po wcześniejszym ustaleniu szczegółów pomiędzy stronami.

Pytanie nr 2:

„W odniesieniu do zapisów w § 2 wzoru umowy, czy Zamawiający zaakceptuje dodanie kolejnego punktu 10 o następującej treści: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający w przypadku ppe, w których zainstalowane są jakiegokolwiek źródła wytwórcze energii elektrycznej (np. fotowoltaika, mikroinstalacja, OZE) zaakceptuje zawarcie umowy na odkup energii elektrycznej wytworzonej na wzorze umowy powszechnie stosowanym przez Wykonawcę (§ 2 pkt 9 wzoru umowy)?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższą możliwość, po wcześniejszym ustaleniu szczegółów dotyczących zapisów umowy pomiędzy stronami.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 3 ust. 2 oraz w § 12 wzoru umowy zmianę powołanego rozporządzenia na Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 2019, poz. 503)?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 5 wzoru umowy dodanie zapisu: „Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu § 5 ust 4 wzoru umowy w następujący sposób: Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie odczytów rozliczeniowych układów pomiarowo - rozliczeniowych dokonywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego zgodnie z okresem rozliczeniowym udostępnionym przez OSD?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 5 pkt 11 wzoru umowy dodanie drugiego zdania: „Zamiana grupy taryfowej możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający w odniesieniu do § 6 ust 1 wzoru umowy rozważy możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 9:

„W odniesieniu do zapisów § 7 ust 1 wzoru umowy, czy Zamawiający zaakceptuje dodanie na końcu zdania: „oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 10:

„W odniesieniu do zapisów § 9 ust 7 pkt 7 wzoru umowy, czy Zamawiający zaakceptuje doprecyzowanie w następujący sposób: ”zmiany unormowań prawnych powszechnie obowiązujących, które będą miały wpływ na realizację umowy, a w szczególności zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu § 9 ust 12 wzoru umowy w następujący sposób: „Żadna ze Stron nie ma prawa dokonać przelewu swoich praw i/lub przeniesienia swoich obowiązków wynikających z Umowy na jakąkolwiek osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej Strony pod rygorem nieważności, z tym zastrzeżeniem, iż zgoda drugiej Strony nie jest wymagana wyłącznie na przeniesienie przez Stronę uprawnioną do otrzymania zapłaty wymagalnych wierzytelności pieniężnych przysługujących jej wobec drugiej Strony?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

„Treść paragrafu 11 ust 1 oraz 2 projektu umowy narusza niepisaną zasadę obowiązującą w polskim prawie – zasadę symetrii Stron Umowy. Zgodnie z tą zasadą warunki umowne powinny być sformułowane w taki sposób, aby nie faworyzować żadnej z nich. § 11 ust 1 oraz 2 zastrzega w sposób jednostronny możliwość rozwiązania Umowy na rzecz podmiotów określanych mianem Zamawiającego. Wykonawca proponujemy, zastrzeżenie o analogicznej formie tyle, że na rzecz Wykonawcy. Powyższe można osiągnąć poprzez oznaczenia konkretnych Stron Umowy wyrazem „Strona”, używając go w odpowiednich formach językowych oraz zmianę wysokości karty umownej na: 10 % wartości nierealizowanej części zamówienia, której dotyczy odstąpienie?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zmienił SIWZ w zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 13:

„Czy w odniesieniu do zapisów § 11 ust 4 wzoru umowy Zamawiający zaakceptuje dodanie na końcu zdania...”do wysokości faktycznie poniesionej szkody?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

„Czy w odniesieniu do zapisów Par 11 ust 3 Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

„Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 11 ust 5 wzoru Umowy dodanie drugiego zdania: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:

„Czy w odniesieniu do zapisów par 11 ust 9 Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli na potwierdzenie zatrudnienia osób niepełnosprawnych, zgodnie z wymaganiami

Zamawiającego oraz zgodnie z deklaracją złożoną w formularzu ofertowym, Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające zatrudnienie przez Wykonawcę osób niepełnosprawnych biorących udział?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że akceptuje powyższe rozwiązanie.

MAKOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWY STRAŻY POŻARNEJ
z up.
st. bryg. mgr inż. Dariusz Stumski
Zastępca Komendanta